
Decyzja Nr 12/2021

Dziekana Wydziału Społeczno-Ekonomicznego

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia wzoru Karty kompetencji praktykanta - studenta

 dla kierunku europeistyka

Na podstawie § 40. ust. 2. oraz § 42. ust. 2. pkt. 1 lit. c oraz pkt. 2. lit. c i e Statutu Uniwer-

sytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącego Załącznik do Uchwa-

ły Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. (z póź. zm.) postanawia się, co

następuje. 

§ 1.

1. Wprowadza się wzór Karty kompetencji praktykanta - studenta dla kierunku 

europeistyka.

2. Wzór karty stanowi załącznik do niniejszej decyzji.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                       Dziekan

                                                                Wydziału Społeczno-Ekonomicznego UKSW

                        dr hab. Michał Gierycz, prof. uczelni


